ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

     SISTEMA
        ÚNICO
     DE SAÚDE

1

AVISO DE ADIAMENTO  SINE DIE   DE LICITAÇÃO

O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR torna público o adiamento
“sine die” do Pregão Eletrônico nº 129/2023/FMS/SMS/PMVR – Proc.
2279/2023/FMS/SMS – Objeto: Registro de Preços para futura e eventual
aquisição de eletrodomésticos para atender a Secretaria de Municipal de Saúde
de Volta Redonda – HMMR. – UASG: 926.850

Volta Redonda, 04 de setembro de 2023.

Shenise G. Quintino de Azevedo

       CPL/FMS/SMS/PMVR